裝

訂

線

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學總務處  通知

承辦人：邱致廣

                                     聯絡電話：06-2664911-1307

                                     電子信箱：box1307@mail.cnu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國 111 年 3 月 14 日

發文字號：嘉南總字第 1110000307 號

主旨:為因應本校辦理多項大型活動，公告汽車停車相關事宜。

說明：

一、本校於 111年 3月 19及 20日辦理台鋼獵鷹等多項大型活動。

二、為避免影響假日班學生權益，領有汽車車證之同學，當日可將汽

車停放至本校大門前停車場或松田大樓地下二樓停車場。

三、敬請假日各班導師轉知所屬班級同學，並公告於班級群組中。

四、相關問題，請洽本處庶務保管組李宗德先生分機 1307。

正本：本校假日班

副本：總務處庶務保管組